ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 003/2022

GABINETE 09 (FRANCISCO 8. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre - CE, 02 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria, a construção de

um quebra-molas na Rua Francisco de Freitas - Bairro Varjota.

Atenciosamente,

Mú.~TA
VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO EM

r-:..;,_Jp !__{&; ~

/~ ~~Flít\i(;('W 0 11')